HOJ SAKERHETEN MED
RATT RESERVDELAR

Att arbeta pa hogre hojder stéller alltid krav pa sakerheten. Genom kontinuerlig
inspektion och underhall 6kar du stegens livsldngd och behaller sdkerheten.

BOCKAR & PALLAR

BENAMNING MODELL
ARBETSBOCK 5500+/5600+
810167 GLIDSKYDD 4-pack WGS 5500+/5600+
810168 ANDSKYDD 2-pack WAB RD AS 5500+
ARBETSBOCK 5000+
810179 ANDAVSLUTNINGSSATS 5000+ WAB RD AS 5000+
810148 GLIDSKYDD d-pack WGES 5000+
ARBETSBOCK,/TRAPPALL: 55 AB/TP & 3500
810181 ANDAVSLUTNINGSSATS 55AB/TP WAB RD AS 55
734761 LANKFAKET 1, L=421 WTS RD LP421
734762 LANKPAKET 2, L=613 WTS RD LP-613
734784 LANKPAKET 4, L=008 WTS RD LP-998
734765 LANKPAKET 5, L=1392 WTS RD LP-1302
810138 GLIDSKYDD 4-pack WGS 55AB/TP OLD
810143 GLIDSKYDD d-pack WGS 55AB/TP
ARBETSBOCK 600E
810144 GLIDSKYDD 4-pack WGS 600E
810145 GLIDSKYDD 4-pack WGS MB
VIKINGSTEP
810146 GLIDSKYDD 4-pack WGS MINI
810147 GLIDSKYDD 4-pack WGES MIDEMAX
KICKSTEP
613909 HIUL & FIADER KICK STEP WAB RD HFKS
FRISTAENDE STEGAR
BENAMNING MODELL
ASP+/ASD+
822040 HYLLA ASP+ WTE RD ASP-H
810171 GLIDSKYDD 4-pack WGS ASP+
810172 GLIDSKYDD 4-pack WGS ASD+
55P/55D/86P
822039 HYLLA 5P, 66P WTS RD HY 55P
810180 ANDAVSLUTNINGSSATS 550 WTS RD AS 550
810137 GLIDSKYDD d-pack WGS 55F/66P
810128 GLIDSKYDD 4-pack WGS 550
824543 MONTERINGSPAKET STEGFOT 56RD WRD MPKT SF&EP
HUSHALLSSTEGAR
824537 HYLLA 2000,2001 35 STEG WISRDH 35
824538 HYLLA 2000,2001 &7 STEG WISRDH &7
824539 HYLLA WHS 2020 WTE RD WHS 2020
824541 PLASTSKYDD STEG 12-pack WI'S RD PS 2020
810141 GLIDSKYDD 4-pack WGS 2000365
810142 GLIDSKYDD 4-pack WGS 2000675
810173 GLIDSKYDD 4-pack WGS 2020
FRISTAENDE GLASFIBERSTEGE
B10151 GLIDSKYDD 4-pack WGS GF 62/24

SAFETY IN EVERY STEP.
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ANLIGGANDE STEGAR

BENAMMING MODELL
KLATTERSTEGAR
810131 GLIDSKYDD 4-pack WGSY 2,1-7.2
810132 GLIDSKYDD 4-pack WGS 8000 2.1-7
810133 GLIDSKYDD 4-pack WGSY 7,984
810134 GLIDSKYDD 4-pack WGS 8000 8,1
810136 GLIDSKYDD 4-pack WGS HISS
810160 GLIDKSYDD 4-pack WGSY 9.910.0
810161 GLIDSKYDD 4-pack WGS ¥ 582040
810175 GLIDSKYDD 4-pack WGS MODULTOP
LEDADE KOMBISTEGAR FLEXI
728203 PLATTFORM FLEXI (ROD/GRA) WHKSL PLFM OLD
832699 FLEXI PROF/TELEPROF PLATTFORM WHKSL RD PLFM
810150 GLIDSKYDD 4-pack 'WGS FLEXIP <09
810162 GLIDSKYDD 2-pack WGS FLEX-B SF <08
810165 GLIDSKYDD 4-pack WES FLEX -8
B10166 GLIDSKYDD 4-pack WGS TESYRKES
810176 GLIDSKYDD 4-pack WGS FLEXI-R/TP
TELESKOPSTEGAR
810177 GLIDSKYDD 2-pack WGS TES COMPACT
B10169 GLIDSKYDD 2-pack WGS TES BL 3,3
810170 GLIDSKYDD 2-pack WGS TES RL
810174 GLIDSKYDD 2-pack WGSTESBL3.8
B24540 RESERVDELSPKT TELESKOPST WIS Y2 RD KIT
ANLIGGANDE GLASFIBERSTEGAR
210151 GLIDSKYDD 4-pack WGS GF 62/24
810152 GLIDSKYDD 4-pack WGS GF 75/24
810153 GLIDSKYDD 4-pack WGS GF 84/24
TILLBEHOR
B24542 MONTERINGSPAKET STEGFOT 2 WRD MPKT 5F2
810131 GLIDSKYDD 4-pack WGS STEGFOT 3
810157 GLIDSKYDD 2-pack WGS STEGFOT 2
810158 GLIDSKYDD 2-pack WGS STEGFOT 4
810163 GLIDSKYDD 2-pack WTB RD SAFESTEP
PLATTFORMAR
BENAMNING MODELL
ARBETSPLATTFORM TMR
722126 STAG TMR REKTANGULART WAPRD 51524
122127 STAG TMR REKTANGULART WAP RD 51817
722381 LOST STEG TMR WAP RD L5-495
726007 BAKRAM TMR 1,2 WAP RD BR-120
726008 BAKRAM TMR 1,8 WAP RD BR-160
726909 BAKRAM TMR 2,0 WAP RD BR-200
726010 BAKRAM TMR 2.4 WAP RD BR-240
726911 BAKRAM TMR 3,0 WAP RD BR-300
726936 RACKE HOGER TMR 1,2 WAP RD RH-120
726937 RACKE VANSTERTMR 1,2 WAP RD Rv-120
726038 RACKE HOGER TMR 1.6 WAP RD RH-160
726939 RACKE VANSTERTMR 1,6 WAP RD RV-160
726940 RACKE HOGER TMR 2,0 WAP RD RH-200
726941 RACKE VANSTER TMR 2.0 WAP RD RV-200
726942 RACKE HOGER TMR 2.4 WAP RD RH-240
726043 RACKE VANSTER TMR 2,4 WAP RD Rv-240
726944 RACKE HOGER TMR 3,0 WAP RD RH-300
726945 RACKE VANSTERTMR 3.0 WAP RD RV-300
726059 STAG TMR WAP RD 5120
726960 STAG TMR WAP RD 5160
726961 STAG TMR WAP RD 5-200
726962 STAG TMR WAP RD 5240
7260963 STAG TMR WAP RD 5-300
726966 TRAPPA TMR WAP RD TR-120
726967 TRAPPA TMR WAP RD TR-160
726068 TRAPPA TMR WAP RD TR-200
726969 TRAPPA TMR WAR RD TR-240
726970 TRAPPA TMR WAP RD TR-300
726981 TOPPSTAG TMR WAF RD TS
910064 HIUL TMR WAP RD H-250
910194 HIUL TMR, MIDI WAP RD H-125
ARBETSPLATTFORM MiDM
722086 RACKE MIDI WAP RD R-MIDI
722405 PLATTFORM MIDI WAP RD PF-MIDI
910194 HIUL TMR, MIDI WAP RD H-125
810155 GLIDSKYDD 4-pack WGS BS/AP MIDI
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SAFETY IN EVERY STEP.



STALLNINGAR

SPANNSTALLNING BOSS - SMAL OCH BRED
302513
300513
306513
308513
331513
332513
303513
305513
309513
311513
302511
305511
305509
331511
B24483
824484
314513
348513
303511
306511
306509
315513
349513
AN2504
303509
301509
330413
335513
317513
318513
302293
302346
302460
302488
302542
330513
333603
334513
337513
337514

arisia
576893
825043
824493
825007
825008
329423
319423
335513
824494
824485
HANTVERKARSTALLNING WHS 400
802315
802316
802317
802318
802319
802320
802321
802322
802323
802324
BD2325
802326
802327
802328
BO2329
B10178

SAFETY IN EVERY STEP.

850 RAM

850 RAM

850 STEGRAM

A50 STEGRAM

GENOMRAM FOR SKYDDSRACKE
850 SKYDDSRACKESSTOLPE
1450 RAM

1450 RAM

1450 STEGRAM

1450 STEGRAM
PLATTFORM UTAN LUCKA
FLATTFORM MED LUCKA
SPARKLIST LANGSIDA
PLATTFORM SPECIALLUCKA
BOSS GANGIARMN LUGKA KOMP
BOSS LUCKLAS KOMPLETT
DIAGONALSTAG
HORISONTALSTAG ROD
PLATTFORM UITAN LUCKA
PLATTFORM MED LUCKA
SPARKLIST LANGSIDA
DIAGONALSTAG BLA
HORISOMTALSTAG ROD
SPARKLIST SMAL KORTSIDA
SPARKLIST BRED KORTSIDA
SEARKLISTHALLARE GUL
FOTPLATTA

JUSTERBART BEN
STODBEN FAST

STODBEN TELESHOPISKA
GLIDSKYDD STODBEN
LASCLIPS STODBEN
LASHANDTAG STODBEN
BULT M12x100 GSS FLID
LASHLAMMA STODBEN
GENOMGANGSRAM
LASCLIPS

STEGPINNE
INNERHANDLEDARE
YTTERHANDLEDARE
TRAPPA

MAXIPROF SKYDDSRACKESRAM
MAXIPROF DIAGONALSTAG
MAXIPROF RAM HOPFALLBAR
MAXIFROF FLATTFORM LUCKA
MAXIPROF HORISONTALSTAG
MAXIPROF SPARKLIST KOMPL
MAXIPROF &P RAM
STODBENSPAKET 1 4-pack
STODBEMSPAKET 2 4-pack
HILL NYLON

HIUL GUMMIBELAGGNING
JUSTERBART BEN

CLIP PROF+ SPANNSTALLM.
MAXIPROF HIUL

WHS 400 STAGKLO 2 ST

WHS 400 PLATTFORMKLO 25T
WHS 400 BAKRAM A-PACK
WHS 400 VA RAM A-PACK
WHS 400 HO RAM A-PACK
WHS 400 PLATTFORM LUCKA
WHS 400 RAM APACK KOMPLETT
WHS 400 RAM BPACK 15T
WHS 400 DIAGONALSTAG
WHS 400 HORISONTALSTAG
WHS 400 HIUL

WHS 400 FOTPLATTA

WHS 400 STODBEN

WHS 400 SPARKLIST PAKET
WHS 400 LASSPRINT 4 ST
WHS 400 TAGKLOGK 25T

MODELL

WSS R2P
WSS R4P
WSS SR4P
WSS sR2P
WSS GRSR
WSS SRS
WSB RaP
WSB R2ZF
WSB 5R4F
WSB SR2P
WS PF-2,5 UL
WSPF-2,5L
WS SLLSID 2.5
WSB PF-2,5LS
WS RD-GLK
WS RO-LLK
WSDSB

WS H5-2,6R
WS PF-3,2L
WSPF3,2L
WS SL4SID 3,2
WSS RES-3,4
WS H5-3,2R
WSS SLKSID
WSB SL-KSID
WS SLHG

WS FP

WS Bl

WS SB SP7
WS SB SP10
WS RD GSST8
WS RD LSC-2
WS RD LHSB
WS RDB M12x100
WS RD LKL-2
WSB GR

WS RD LSC-1
WSB 5FT
WSB IHL-2.5
WSB YHL-2.5
WSBTR-2,5

WHS RD SRR-MP
WHS RD DS-MP
WHS RD RHF-MP
WHS RD PFLMP
WHS RD HS-MP
WHS MP SPL
WHS RD RBP-MP
WS STB PKT 1
WS STBPKT 2
WS HIN-200

WS HIG-200

WS Bl

WS CLIP 4 pes
WHS RD HI-MP

WHS 400 RD SKLO
WHS 400 RD PKLO
WHS 400 RD BR-A
WHS 400 RD VR-A
WHS 400 RD HR-A
WHS 400 RD PFL
WHS 400 RD R-A
WHS 400 RD -8
WHS 400 RD DS
WHS 400 RD HS
WHS 400 RD HI
WHS 400 RD FP
WHS 400578 1
WHS 400 SPL
WHS 400 LCL
WHS 400 RD TL
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BENAMNING MODELL
UTRYMNINGSSTEGE
729363 SPRINT WURS SPR
RATSKIVOR
810154 GLIDKSYDD 2-pack RSW RD AS
BRYGGSTEGE
210155 GLIDSKYDD 4-pack WGES BS/AP MIDI
vAga OCH TAK
810156 GLIDSKYDD 4-pack WGS VGG STAL
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SAFETY IN EVERY STEP.



